
令和８年１月吉日 
 

 新入生・保護者 様 
 

駐車場（ローソン裏等）のご案内について 
 
 この度は、新入生の皆様ご入学おめでとうございます。並びに保護者の皆様誠に 
おめでとうございます。謹んでお祝い申し上げます。 
さて、新入生で車通学する方に、下記のとおり駐車場のご案内を申し上げますので、

お越し下さいますよう宜しくお願い致します。 
 

記 
 
１ 受 付   日 時：事前受付（１月から）、入学式 
           場 所：案内図の「自宅」（熊谷市板井１６５１） 
 
２ 駐 車 料 金   舗装駐車場① １ヶ月 ３,３００円 
           砂利駐車場② １ヶ月 ３,０００円 
 
３ 支 払 方 法   現金での原則、一括年払いでお願い致します。 

※ お申し込み頂ければ、お支払いは後日でも可。 
※ 中途解約の場合は、ご返金いたします。 

 
４ 連 絡 先   住 所：埼玉県熊谷市板井１６５１番地 
                      携 帯：０９０－７２６０－３７４１ 
           駐車場管理者：小 林 優 子 
 
５ そ の 他    いつも、自宅におりますが外出する場合もありますので、 

事前にご連絡頂ければ、お待ちしております。 
            なお、入学後、途中からの受付も随時承ります。 



駐　車　場　案　内　図

薬
局

官
舎

駐
車
場
①

ロ
ー

ソ
ン

自
宅駐

車
場
②

学
生
寮

官
舎

農林公園方面

セブンイレブン方面

高
等
看
護
学
院

循
環
器
・
呼
吸
器
病
セ
ン
タ
ー

江
南
総
合
公
園

舗装駐車場

砂利駐車場

二軒並びの
グレーの壁
が目印です

受付場所


